АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5

от 03.02.2012 г.                                                                               с.Барановка

О подготовке проекта генерального плана Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.

     На основании части 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», соглашения о передачи части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Вольского муниципального района от 30.12.2011г., заключенного между администрацией Барановского муниципального образования  Вольского муниципального района  Саратовской области и администрацией Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 30 Устава Барановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Барановского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области.
1. Направить настоящее постановление в администрацию Вольского муниципального района для осуществления мероприятий по разработке и утверждению проекта генерального плана Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Барановского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Барановского муниципального образования                           И.С.Харитонов